2025年６月２日

各 位

会 社 名 サノヤスホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   北 逵 伊佐雄

（コード番号 7022 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員総務部長  田 代 昌 利

電話番号 06-4803-6161

株式会社小寺電子製作所のグループ入り手続完了と新役員体制に関するお知らせ

当社は、2025年４月30日付プレスリリース「株式会社小寺電子製作所の株式の取得（子会

社化）に関するお知らせ」で開示しましたとおり、本日付で株式会社小寺電子製作所の発行

済株式の全部を取得しました。

併せて、本日開催しました同社の株主総会、取締役会にて役員の選任を行い、次の体制と

なりましたので、お知らせします。

株式会社小寺電子製作所の新役員体制

氏 名 役 職

菅 野 信 也  代表取締役社長

髙 橋 正 浩  取締役 ソフト開発、基板設計担当

小 島 昌 三  取締役 製造、購買担当

小 倉 秀 文  取締役 メカ開発担当

岩 佐 久 徳  取締役

久 下 鉄 也  監査役

当社グループは「中期経営計画＜ '24-'26＞」でＭ＆Ａによる新規事業分野へ

の進出を事業戦略の一つとしており、本件もその一環と位置付けることが出来

ます。

株式会社小寺電子製作所は1973年（昭和48年）の創業以来、全自動電線切断⽪剝装置・

全自動圧着機等のワイヤーハーネス加工機のメーカーとして、国内で高いシェアを誇っており

ます。主力商品である全自動電線切断皮剥装置の「キャスティング」は国内でトップシェアを

占め、ものづくり企業として技術に立脚した事業を行っており、当社グループの理念とも合致

する企業であると評価しています。新たな製品開発にも注力しており、当社グループ

への参画により、技術開発の一層の加速と深化を図ってまいります。今後も業界

のニーズを的確に捉え、革新的な製品の提供を通じてさらなる価値創出を目指

します。

 株式会社小寺電子製作所の会社概要等につきましては、https://www.kodera.co.jp/（同社

のホームページ）をご覧ください。

以上

https://www.kodera.co.jp/